令和３年２月１７日

指導者各位

 （一社）佐賀県サッカー協会

技術委員長

「（佐賀県ＦＡ主催）令和３年度日本サッカー協会公認Ｂ級コーチ養成講習会」

のトライアル開催について

 平素より当協会の諸事業にご協力お頂き感謝申し上げます。

 県技術委員会では指導者の指導力向上のため、これまで公認Ｂ・Ｃ・Ｄ級コーチ養成講習会を実施して

きました。

日本サッカー協会（以下「ＪＦＡ」という）からトレセン認定制度の取り組みが示され、公認Ｂ級コー

チ資格がトレセン指導者に必須となりました。そのため、ＪＦＡの許可を得て、県協会主催の公認Ｂ級コ

ーチ養成講習会を 2019 年度より実施することとなりました。（ただし１２名以上１６名以下の受講者が

いることが条件）

 つきましては、同講習会の受講を希望される方は標記のトライアル（選考会）を受けることが必要とな

りますので、下記に従い申し込みください。

記

１．日  時   令和３年３月７日（土）   １７：００～（受付１６：３０）

          ※真にやむを得ない事情で参加ができない方は、別日の実践を検討しますので下

記連絡先へご連絡ください。

２．場  所   SAGA サンライズパーク球技場南

          住所：佐賀市日の出２丁目１番１０号

３．内  容   指導実践（１５分程度の指導実践を行っていただきます）

          ※ＪＦＡ公認Ｃ級のテーマで行います。

Ｗ－ＵＰ・Ｔｒ．1を経た、Ｔｒ．2の実践を行います。

４．受講資格   ① ２０２１年４月１日現在で満２０歳以上であること。

         ② 有効な公認 C級ライセンスの資格を有すること。

         ③ 現住所が、佐賀県であること。

５．申し込み   下記連絡先（松原）まで電話するともに、別紙１（Ｂ級トライアル申し込み書）をメ

ールにて申し込みください。

           メール先 kenji175044@yahoo.co.jp

           申込期限 令和３年２月２８日（日）

６．連 絡 先   指 導 者 養 成 担 当：松尾 智博（０９０－２３９０－５６８９）

Ｂ級インストラクター：松原 謙二（０９０－８４１９－５７９６）

７そ の 他    ① 選考にあたっては県協会の指導者養成・トレセン活動・国体活動への協力ができ

る方を優先します。

         ② 指導実践のテーマに関しましては、申し込み締め切り後にこちらから連絡を入

れさせていただきます。

別紙１ B級トライアル申込用紙

「（佐賀県ＦＡ主催）令和３年度日本サッカー協会公認Ｂ級コーチ養成講習会」

トライアル申し込み書

（佐賀県ＦＡ主催）令和３年度日本サッカー協会公認Ｂ級コーチ養成講習会Ｂ級コーチ受講を決定す

る「Ｂ級トライアル」を開催します。Ｂ級トライアル参加希望の方は下記申込に記入の上、メールにて申

し込みください。

記

１．期  日   令和３年 ３月７日（土）

２．時  間   １６：３０集合

１７：００ スタート（詳細は受講者に直接連絡いたします）

３．場  所   SAGA サンライズパーク球技場南

            住所：佐賀市日の出２丁目１番１０号

４．指導対象   佐賀県立佐賀商業高等学校 サッカー部

５．テ ー マ   ＪＦＡ公認Ｃ級のテーマ

※指導実践のテーマに関しましては申し込み締め切り後にこちらから連絡

を入れさせていただきす。

※Ｗ－Ｕｐ、Ｔｒ．１を経た、Ｔｒ．２の 実践をしていただきます。

６．申し込み   下記連絡先（松原）まで電話するとともに、下記を記入後、メールにて申し込み

ください。

             メール先 kenji175044@yahoo.co.jp

             申込期限 令和３年２月２８日（日）

７．連 絡 先   （一社）佐賀県サッカー協会技術委員会

 指 導 者 養 成 担 当：松尾 智博（０９０－２３９０－５６８９）

Ｂ級インストラクター：松原 謙二（０９０－８４１９－５７９６）

  ８．そ の 他    ① 指導実践のみのためリフレッシュポイントは付与できません。

            ② 申し込みに記入していただいた個人情報に関しましては、B級指導者養成

のみの使用を原則とします。

ふりがな

氏  名

生 年 月 日 西暦       年     月     日

JFA・ID JFA 指導者登録番号 Ｃ

指導チーム  種   別

現住所
〒

携帯番号
メール

アドレス